
  
  

Ansprechpartner EAE Unna-Massen (Stand: August 2024) 

Erstaufnahmeeinrichtung Unna (Land NRW, oberer Teil) 

zugleich Ansprechpartnerin Ehrenamt 

Claire Sommer und Annemarie Milzner 

Mail.: Asyl.unna@bra.nrw.de 

Tel.: 02931/82-6596 und -6873 

Betreuungsdienst (EuropeanHomeCare) vor Ort: 

Betreuungsleitung Frau Rose / Herr Shekhov (Stellv.) 

Tel.: 02303/9209094 

Mail: rose@eu-homecare.com / shekhov@eu-homecare.com 

Sicherheitsdienst (BEWA) vor Ort: 

Sicherheitsdienstleitung Herr Flug 

Tel.: 0179/6181814 

Mail: flug@bewa-gruppe.com 

Land NRW (blau)/BLB NRW: 

Michelle-Christin Fadda 

Objektmanagement Inneres & sonstiges Verwaltungsvermögen 

Bau- und Liegenschaftsbetrieb NRW 

Niederlassung Dortmund 

Mail.: Michelle-Christin.Fadda@BLB.NRW.DE 

Tel.: 0 231 99535-713 

Mobil: 0 174 9955713 

Markus Cislo 

Inneres und sonstiges Verwaltungsvermögen 

Bau- und Liegenschaftsbetrieb NRW 

Niederlassung Dortmund 

Mail.: Markus.Cislo@BLB.NRW.DE 

Tel.: 0231 99535-208 

Mobil: 0174 9955-208 

Hochschulcampus Unna (violett) 

Anna Sehorz 

Mail.: anna.sehorz@iunworld.com 

Tel.: 0 89 999 7967 10 

Mobil: 0173 886 90 41 
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Kreisstadt Unna (rot) 

Stadtbetriebe Unna 

Karsten Richter 

Mail.: Karsten.Richter@stadtbetriebe-unna.de 

Tel.: 02303 2003-22 

Uwe Niederheidt 

Mail.: Uwe.Niederheidt@stadtbetriebe-unna.de 

Tel.: 02303 2003-10 

Bereich Soziales 

Integrationsbeauftragter 

Mail.: cengiz.tekin@stadt-unna.de 

Tel.: 02303 103-551 

Integrationsrat (Vorsitzende) 

Ksenija Sakelsek 

Mail.: integrationsrat_unna@web.de 

Tel.: 02303 103 607 

Bundesanstalt für Immobilienaufgaben 
Wilhelm Stümmler 
Mail.: wilhelm.stuemmler@bundesimmobilien.de 
Tel.: 0251 98168 -232 
Mobil: 01733467932 
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